РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОАЛЗАМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Старый Алзамай ул. Кирова,22б                                                     тел. 6-11-15

От « 22» апреля2013 г.  №74
О внесении изменений и дополнений в

Реестр муниципальных услуг

     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Реестра муниципальных услуг Староалзамайского муниципального образования, на основании ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   ст. 40   Устава Староалзамайского муниципального образования    администрация  Староалзамайского муниципального образования
                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг  Староалзамайского муниципального образования, утвержденный Постановлением администрации Староалзамайского муниципального образования от 30.01.2013 г. №11 следующие изменения и дополнения:

1. Раздел I Реестра муниципальных услуг Староалзамайского муниципального образования дополнить пунктами 15, 16  следующего содержания:

	15
	Согласование переустройства и перепланировки жилых помещений
	Физические и юридические лица
	Администрация Староалзамайского муниципального образования
	Ст.ст. 50-51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ

	16
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания
	Физические и юридические лица
	Администрация Староалзамайского муниципального образования
	Ст.ст. 50-51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Староалзамайского сельского поселения» и разместить  в сети «Интернет».

Глава  Староалзамайского

муниципального образования                                                         А.Л. Баженов